
高 第 ５ ３ ２ 号 
平成１９年１２月 ４日 

 
  該 当 市 町 村 長 
              様 
    各 広 域 連 合 長 
 
 

岐阜県健康福祉部高齢福祉課長 
 
 

社会福祉施設等における今冬のインフルエンザ総合対策の推進について 
 
 
平素は、介護保険制度の円滑な運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について平成 19年 11 月 22 日付け老計発第 1122001 号にて厚生労

働省老健局計画課長通知（別添）が、県健康福祉政策課長を通じてありました

ので通知します。 

 つきましては、管内介護保険施設に対して、この旨を周知していただきます

ようお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

岐阜県健康福祉部高齢福祉課 
 課長補佐 渡 辺 担 当  金 子 
 電 話 058-272-1111(内)2600 

 


